
UCHWAŁA NR II/6/18
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Miasta Kołobrzeg

Na podstawie art.18b ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) oraz § 51a Statutu Miasta Kołobrzeg (uchwała
Nr XXXVII/497/13 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 9 września 2013 r.; Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 3244 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie osobowym:
1) Jacek Kalinowski;
2) Piotr Rzepka;
3) Karolina Szarłata - Woźniak;
4) Danuta Wilk;
5) Dariusz Zawadzki.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Woźniak

Id: F601AF42-7457-4635-AA84-28B5B81750AA. Uchwalony Strona 1




